 V – Atração Eventual: até 30 pontos  

6. 🏆 PREMIAÇÃO 

Cada categoria (Residencial e Não Residencial) premiará os três primeiros 

colocados (Art. 7º, Parágrafo Único). 

6.1. Valores da Premiação (Art. 8º): 

Colocação Valor da Premiação por Categoria 

1º lugar R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

2º lugar R$ 1.000,00 (mil reais) 

3º lugar R$ 500,00 (quinhentos reais) 

 O valor total da premiação será de R$ 6.000,00 (seis mil reais) — R$ 

3.000,00 por categoria. 

 Os valores estão sujeitos à tributação e descontos legais cabíveis,